平成24年８月20日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 清幸

 （コード：3773）

問合せ先 取締役 経営管理部長 立松 克己

 （TEL．03-5958-1031）

特別利益の発生および業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、下記のとおり特別利益が発生するため、平成24年５月11日付公表の平成25年３月期第２四半期

（累計）および通期の連結業績予想数値を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の発生について

平成24年７月25日付で開示した「MModal, Inc.（米国）に対する公開買付けへの応募に関するお知らせ」の

とおり、平成24年８月17日付で、本公開買付けが成立したと結果の公表がありました。よって当社は、保有し

ているMModal, Inc.（米国）株式全てを売却することになり、特別利益として投資有価証券売却益約640百万

円が発生する見通しであります。

２．業績予想の修正

（１）平成25年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四 半 期 純 利 益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）   485 △250 △290 △295 △1,933.13円

今回修正予想（Ｂ）   485 △250 △308 291 1,906.92円

増 減 額（Ｂ－Ａ）  0 0 △18 586 ‐

増 減 率（ ％ ）  0 ‐ ‐ ‐ ‐

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24 年３月期第２四半期）
583 △195 △191 1,817 11,907.09円

（２）平成25年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）   1,350 △250 △331 △341 △2,234.57円

今回修正予想（Ｂ）   1,350 △250 △331 260 1,703.77円

増 減 額（Ｂ－Ａ）  0 0 0 601 ‐

増 減 率（ ％ ）  0 ‐ ‐ ‐ ‐

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
1,239 △290 △250 1,646 10,788.04円

３．修正の理由

 上記１に記載のとおり、特別利益が発生するためであります。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定要

素を含んでおります。実際の業績等は、業況等の変化等により、上記予想値と異なる場合があります。

以 上